
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-11-2550/2123
Mostar, 23.3.2023. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39i14 i 59122).

dlanka 46. Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3679112) , te razmatraiuci priledlog
Povjerenstva zanabavu, evid.br: 29-ll-2550123 od dana 22.3.2023. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za nalpovoljnrjeg ponuditelja postupku javne nabave uslugu servistr 3 komatla plazma

sterilizatora Johnson&lohnson STERRAD 1005 iz Operacijskog trukta i SluZbe centrulne sterilizucije
Sveuiiliine kliniike holnice Mostar, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se

tvrtka "MEDICAL" d.o.o., M. Tita 237, 88 000 Mostar. te se ugovor o pruZanju usluga ima dodijeliti
istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114 i 59122), ovu Odluku objaviti na rveb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odl uku dostaviti ponuditel.i u.

ObrazloZenje
U postupku javne nabave usluga servisa 3 komada plazma sterilizatora Johnson&Johnson

STERRAD l00S iz Operaci.iskog trakta iSluZbe centralne sterilizacije SveudiliSne klinidke bolnice
Mostar, putem konkurentskog zalitjeva za dostavu ponuda, objavljene na Portalu javnih nabava. broj:
329-7-2-19-3-30123 od2.3.2023. godirre, svo.f u ponudu dostavio je ponuditelj "MEDICAL" d.o.o.. M. Tita
237 . 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, inrenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 29-ll-179812123, je dana 14.3.2023.
godine u 09:15 izvrSilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je I (iedan)

. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (iedan)

. Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 29- | l-2550123, utvrdeno je sljedece:
Ponuditelj .ie dostavio sve dokumente sukladno traZenjirna Ugovornog tijela iz Tenderske

dokurnentac ij e:

- Dokaze o ispunjavaniu uvjeta iz dlanka 46. stavak ( l ) Zakona'i Ovjerena preslika aktualnog izvoda iz sudskog registra

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 50. Zakona:
i Autorizaciju proizvodada sa jasno nazivom i brojern predmetnog postupka



(TD 29-11-1199123)
i Certifikat servisera

- lzjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona koja je priloZena kao Aneks 6,
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatliiva te vrednovana sukladno kriteriiu za izbor
ponude ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijena, 20'/o rok izvrSenja usluge )

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C=Cl/Ct x 80

Rok izvr5enja usluge
(iskazan u danima)
N:Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

I "MEDICAL" d.o.o.

Mostar
15.217,60 KM 80 30 dana 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "MEDICAL" d.o.o., Mostar dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave. ekonomski najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatell SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema iste. Zalba se podnosi UredLr za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog tijela.

Dostaviti:
l. Ponuditeliu
2. Povjerenstyu za nabavu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

'4. Centru za informatikui wrvw.skbm.ba
5. Pismohrani

RavnatelirSKB Mostarq

prof.dr.sc. An# Kvesi6, dr.med.

/


